
 

Autor: nevidomá Petra Zelenková                                                                                        Stránka 1 z 1 

BALBÍNOVA POETICKÁ HOSPŮDKA II 

21. března 2015 měl Eda se svým bandem další z jeho úžasných koncertů, bohužel 

opět v Balbínově Poetické Hospůdce, jako byl předchozí. Tentokrát jsem vytáhla užít 

si večer kamarádku Kačku, kterou znám přes naše psy z parku Hvězda. 

Tenhle koncert byl ještě zdařilejší, než předchozí, a to díky megadobré náladě 

kapelníka Edy. Koncert jsem si užila maximálně, ale bohužel z něj nemám žádné 

fotky. 

Nutno dodat, že Eda svým zdravím nešetří a že je to borec, protože díky zraněné 

ruce – neumí padat :-D odehrál na kytaru předchozí i tento koncert v Balbínově 

Poetické Hospůdce třemi prsty!!!  

 

Vaše Petra 

V Praze 10. 9. 2015 


